
924 

Uchwała Nr LI/670/14 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 września 2014 r 

 

w sprawie określenia formy i trybu przyznania pomocy dla repatriantów  

i członków ich rodzin. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 1, ust. 3, art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o 

repatriacji (Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 532 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Rada Miasta 

Piły uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rodzinie narodowości polskiej, w osobach: 

(*anonimizacja zgodnie z ustawą z 29.08.97 o ochronie danych osobowych: Dz.U. z 2014 

poz. 1182) zamieszkałych w Republice Kazachstanu repatriowanej do Polski na podstawie 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o repatriacji poprzez umożliwienie osiedlenia się na 

terenie Miasta Piły. 

 § 2. Gmina Piła zobowiązuje się do: 

1) zapewnienia repatriantom lokalu mieszkalnego położonego w Pile przy ul. 

(*anonimizacja zgodnie z ustawą z 29.08.97 o ochronie danych osobowych: Dz.U. z 

2014 poz. 1182) przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy, na warunkach umowy najmu 

nadającej im tytuł prawny do lokalu; 

2) udzielenia repatriantom pomocy w realizacji zawodowej; 

3) udzielenia wsparcia socjalnego w zakresie:  

a) świadczeń rodzinnych; 

b) pomocy społecznej, w tym zasiłków pieniężnych, pomocy rzeczowej związanej z 

zakupem wyposażenia mieszkania, pracy socjalnej;  

c) pomocy w ponoszeniu kosztów utrzymania mieszkania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Radca Prawny 

Bożena Krutulska – Góral 


